testibus et aliis et Paulo Berini examinatore.
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XXXIX
1360, 31 agosto.

IV, III, 941109 v.

(Protocollo c s.): Die ultimo augusti. Dominus Ladislauus uicecomes 

Spalatensis, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay de Zech bani et 

comitis supradicti, fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a 

Stephano Miche Dobri, tamquam syndico comunis Spaleti: In primis ducatos 

LXVI et grossos XXII in monetis et hoc pro complemento et integra sa- 

tisfactione salarii ipsius domini comitis de primo anno proxime preterito. 

Item fuit confessus et contentus habuisse et recepisse, nomine quo supra 

a dicto syndico, ducatos, CLXV1 et grossos XVI in monetis et hoc pro 

parte solutionis salarii ipsius domini comitis de presenti secundo anno 

sui regiminis, de quibus omnibus dictus dominus Ladislauus, uice et nomine 

dicti domini Bani comitis, fecit dicto Stephano syndico, stipulanti et reci

pienti uice et nomine comunis supradicti, finem, quietationem, remissionem 

et pactum de ulterius non petendo, promictens, quo supra nomine, ipsum 

syndicum, nomine diete comunitatis, de cetero non molestare, petere, uel 

inquietari in curia uel extra occasione predicta, sed dictam quietationem 

perpetuo firmani et ratam habere et tenere cum reffectione dampnorum 

et expensarum litis et extra etc. Actum Spaleti in palacio comunis, pre- 

sentibus tribus iudicibus predictis et Marino Desse, testibus et aliis et 

Madio Alberti examinatore.

XL
1360, 22 settembre.

'V, III, 95/110-961111 v.

(cc. 95/100): In dei nomine amen. Anno a Natiuitate eiusdem milles- 

simo trecentessimo sexagessimo Indictione XIII*. Regnante domino nostro 

domino Lodouico Dei grafia serenissimo rege Hungarie, temporibus reuerendi 

patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et potentis uiri 

domini Nicolay de Qech totius Dalmacie et Croacie bani generalis comitis 

Spaleti ac nobilium virorum dominorum Crestoli Papalis, Josep Marini 

et Theodosii Leonis iudicum ciuitatis Spaleti.

(cc. 96/111 v .): Die XXII septembris. Petrus Pauli Nicole Ursi de 

Polegnano fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a Stephano 

Miche Dobri ciue Spalatino, dante et restituente eidem uice et nomine 

domini Stephany Francisci de Jadra comitis Almisii et Phylippi sui fratris 

res infrascriptas, que quidem res, ut asserii, inter alias derrobate fuerunt 

eidem in cursu. In primis XIII coria bouina. Item unam celegam. Item
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duas sclauinas. Item unum mantellum de griso tincto. Item unam spadam. 

Item tres scrineos et unam ^uppam de tela. Item unum mantellum blauum. 

Item quinque caputeos blauos. Item unum mantellum de beretino. Item unam 

cotarditam blauam dupplam. Item unum fustaneum. Item duas (juppas albas 

de tela. Item tunicam unam de narangato panno. Item tria paria caligarum de 

colore. Item unam tunicam de blauo. Item unam tunicam de griso. Item duos 

fustaneos de laceratos. Item duas tunicas de griso. Item unam guppam de tela. 

Item unum par caligarum de blauo colore. Item unum par caligarum de griso 

rubeo. Item unam matassam de filo albo. Item unam sagictam de ferro. 

Item unum sagum. De quibus omnibus dictus Petrus per se et suos he- 

redes et successores fecit dicto Stephano, stipulanti et recipienti uice et 

nomine predictorum comituin Stephany et Phylippi eorumque heredum et 

successorum, finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius non 

petendo, promictens ipsos de cetero non molestare, petere uel inquietari 

in curia uel extra, occasione predictarum rerum, sed presentem quieta

tionem perpetuo firmam et ratam habere et tenere, cum refectione dam- 

pnorum et expensarum litis et extra et sub obligatione omnium suorum 

bonorum. Actum Spaleti ad riuam maris supra portum, presentibus (spazio 

bianco) quondam Mathey Petrache et Marco Qiuitichi barberio, testibus 

et Jeremia Johannis examinatore.

XLI

1362, 25 ottobre.

V, 173 v. - 187.

(cc. 175 v.)\ In Dei nomine amen. Anno anativitate eiusdem millesimo 

trecentesimo sexagesimo secundo, indictione XV. Regnante domino domino 

nostro Lodovico. Dei gratia rege Hungarie. Temporibus reuerendi in Christo 

patris et domini domini Hugolini eiusdem gratia Spalatensis archiepiscopi, 

magnifici viri domini Nicholai de Zecch regnorum Dalmacie et Croacie 

bani, nec non Spaleti comitis et nobilum virorum dominorum Camurcii 

Francisci, Baici Petri et Qancii Duimi dicti Spaleti iudicum.

(cc. 187): Die XXV octubris. Egregius uir dominus magister Ladi- 

slauus honorabilis comes Clisii et uicecomes Spalatensis per se et eius 

heredes fuit confessus et contentus habuisse et reccepisse a nobilibus uiris 

dominis Camurcio Francisci, Balcio Petri et Qancio Duimi iudicibus Spa

leti, dantibus et soluentibus de auere et ducatis comunis Spaleti, nomine 

ipsius comunis, quingentos ducatos in monetis, quos ipse magister Ladis- 

lauus tenebatur habere a comuni Spaleti prò salario sui uicecomitatus et
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comitatus Spaleti anni preteriti, de quibus uero quingentis ducatis dictus